
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

1組 (+0.0m) 2組 (-0.1m)

① 　 　 　 　 ①     

② 425 木村　有希 尼崎西高 1 〔 5 〕 14" 26 ② 423 堀川茉奈美 尼崎西高 1 〔 7 〕 15" 01

③ 572 鉾之原　樹 尼崎北高 2 〔 1 〕 12" 80 ③ 6-629 柴田あすみ 園田女子大 2 〔 4 〕 13" 74

④ 963 住本真由美 武庫荘総合高ク 1 〔 3 〕 13" 36 ④ 6-654 鈴木　彩芳 園田女子大 1 〔 1 〕 12" 52

⑤ 6-662 宮本まきの 園田女子大 1 〔 2 〕 13" 20 ⑤ 961 森髙いるか 武庫荘総合高ク 1 〔 3 〕 13" 27

⑥ 678 廣田百合香 尼崎稲園高 2 〔 4 〕 13" 70 ⑥ 1207 山本　結貴 園田高 1 〔 2 〕 13" 15

⑦ 782 藤原　奈々 尼崎小田高 1 〔 6 〕 14" 62 ⑦ 570 神谷　咲菜 尼崎北高 2 〔 5 〕 13" 85

⑧ 1288 岩野　愛世 園田高 2 〔 7 〕 15" 30 ⑧ 783 伊達　　彩 尼崎小田高 1 〔 6 〕 14" 57

3組 (-0.9m) 4組 (-1.0m)

①     ①     

② 346 西山　貴美 尼崎双星高 1 〔 6 〕 14" 98 ② 688 山下　沙月 尼崎稲園高 1 〔 6 〕 14" 77

③ 6-1021 城戸口奈央 神戸学院大 1 DNS ③ 6-643 大浦　沙紀 園田女子大 1 〔 2 〕 12" 86

④ 144 窪田　優花 県尼崎高 2 〔 3 〕 13" 55 ④ 6-599 久貝　　瞳 園田女子大 4 〔 1 〕 12" 37

⑤ 6-597 名倉　千晃 園田女子大 2 〔 1 〕 12" 47 ⑤ 1209 尾田　幸音 園田高 1 〔 3 〕 13" 54

⑥ 1205 水野　早紀 園田高 1 〔 2 〕 13" 36 ⑥ 334 茂　　百花 尼崎双星高 2 〔 4 〕 13" 60

⑦ 577 大中　杏優 尼崎北高 1 〔 5 〕 14" 74 ⑦ 571 小林　澪里 尼崎北高 2 〔 5 〕 13" 71

⑧ 686 稲田　恵子 尼崎稲園高 1 〔 4 〕 14" 15 ⑧ 146 大田由依奈 県尼崎高 2 DNS

5組 (+0.3m) 6組 (+2.3m)

①     ①     

② 345 梅本　　唯 尼崎双星高 1 DNS ② 683 五井　萌香 尼崎稲園高 2 〔 5 〕 13" 79

③ 964 米田　梨紗 武庫荘総合高ク 1 〔 4 〕 13" 66 ③ 578 島田　眞帆 尼崎北高 1 〔 4 〕 13" 35

④ 6-958 大塩　明音 園田女子大 1 〔 2 〕 12" 81 ④ 6-617 山村　　蓮 園田女子大 3 〔 1 〕 12" 57

⑤ 781 大島さやか 尼崎小田高 1 〔 3 〕 13" 65 ⑤ 6-651 川畑さくら 園田女子大 1 〔 2 〕 12" 61

⑥ 6-634 中島ひとみ 園田女子大 2 〔 1 〕 12" 31 ⑥ 1293 中村　玲南 園田高 2 〔 3 〕 12" 94

⑦ 689 太期さくら 尼崎稲園高 1 DNS ⑦ 149 納　　清香 県尼崎高 1 〔 6 〕 14" 41

⑧ 569 田中　万琴 尼崎北高 2 DNS ⑧ 109-17 塚本　怜央 小田南中 3 DNS

7組 (+2.0m) 8組 (m)

①     ① 0 0 0 0 1

② 147 白濱こころ 県尼崎高 2 〔 7 〕 13" 97 ② 0 0 0 0 2

③ 6-595 大矢　莉子 園田女子大 4 〔 3 〕 12" 95 ③ 0 0 0 0 3

④ 1290 河下　莉子 園田高 2 〔 1 〕 12" 49 ④ 0 0 0 0 4

⑤ 336 清水みなと 尼崎双星高 2 〔 5 〕 13" 67 ⑤ 0 0 0 0 5

⑥ 778 田中日向子 尼崎小田高 2 〔 2 〕 12" 74 ⑥ 0 0 0 0 6

⑦ 6-606 大山　紫帆 園田女子大 3 〔 6 〕 13" 90 ⑦ 0 0 0 0 7

⑧ 684 山田　佑香 尼崎稲園高 2 〔 4 〕 13" 62 ⑧ 0 0 0 0 8

(-1.0m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 得点

① 778 田中日向子 尼崎小田高 2 〔 8 〕 12" 91 1

② 6-651 川畑さくら 園田女子大 1 〔 5 〕 12" 59 4

③ 6-634 中島ひとみ 園田女子大 2 〔 4 〕 12" 50 5

④ 6-599 久貝　　瞳 園田女子大 4 〔 2 〕 12" 37 7

⑤ 1290 河下　莉子 園田高 2 〔 6 〕 12" 66 3

⑥ 6-597 名倉　千晃 園田女子大 2 〔 1 〕 12" 12 8

⑦ 6-617 山村　　蓮 園田女子大 3 〔 7 〕 12" 83 2

⑧ 6-654 鈴木　彩芳 園田女子大 1 〔 3 〕 12" 48 6

一般高校女子１００ｍ

予選（７組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）

決　　　勝



(+1.1m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

①     

②     

③     

④ 340 坂田　友紀 尼崎市陸協 0 〔 1 〕 14" 58

⑤ 0 0 0  

⑥     

⑦     

⑧     

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

1組 2組

① 579 伊澤　琴美 尼崎北高 1 〔 7 〕 1' 22" 73 ① 424 青木　那実 尼崎西高 1 〔 6 〕 1' 09" 65

② 334 茂　　百花 尼崎双星高 2 〔 5 〕 1' 07" 35 ② 147 白濱こころ 県尼崎高 2 DNS

③ 6-655 鈴木まひる 園田女子大 1 〔 2 〕 1' 01" 20 ③ 6-605 伊藤　冴香 園田女子大 3 〔 3 〕 1' 00" 70

④ 6-593 宇都宮絵莉 園田女子大 4 〔 1 〕 56" 33 ④ 572 鉾之原　樹 尼崎北高 2 〔 2 〕 59" 88

⑤ 1284 播磨　沙来 園田高 3 〔 3 〕 1' 01" 60 ⑤ 1211 名塩　れの 園田高 1 〔 5 〕 1' 07" 18

⑥ 6-604 安達　真琴 園田女子大 3 〔 4 〕 1' 02" 69 ⑥ 462 森本友紀子 園田女子大AC  〔 1 〕 58" 72

⑦ 149 納　　清香 県尼崎高 1 〔 6 〕 1' 11" 32 ⑦ 1202 馬場　遥香 園田高 1 〔 4 〕 1' 05" 44

⑧ 781 大島さやか 尼崎小田高 1 DNS ⑧ 299 倉田　紗那 市尼崎高ク 2 〔 7 〕 1' 10" 23

3組 4組

①     ①     

② 427 藤澤　奈々 尼崎西高 1 〔 7 〕 1' 12" 75 ② 322 松井　光代 鳩印G&T  DNS

③ 6-616 ﾒﾄﾞﾗﾉ ﾐﾂｴ 園田女子大 3 〔 1 〕 59" 21 ③ 6-652 榊　　　遥 園田女子大 1 〔 3 〕 1' 01" 00

④ 6-625 加藤美音流 園田女子大 2 〔 2 〕 59" 42 ④ 1291 栗谷　瑞希 園田高 2 〔 1 〕 58" 24

⑤ 6-630 島　　由佳 園田女子大 2 〔 4 〕 1' 03" 62 ⑤ 677 英　ののみ 尼崎稲園高 2 DNS

⑥ 1206 山本紗也夏 園田高 1 〔 3 〕 1' 01" 40 ⑥ 6-648 大平優希子 園田女子大 1 〔 2 〕 58" 59

⑦ 150 茂　　里花 県尼崎高 1 〔 6 〕 1' 08" 37 ⑦ 577 大中　杏優 尼崎北高 1 〔 4 〕 1' 12" 02

⑧ 683 五井　萌香 尼崎稲園高 2 〔 5 〕 1' 05" 49 ⑧ 144 窪田　優花 県尼崎高 2 DNS

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 得点

① 6-605 伊藤　冴香 園田女子大 3 〔 6 〕 59" 54 3

② 572 鉾之原　樹 尼崎北高 2 〔 5 〕 59" 41 4

③ 462 森本友紀子 園田女子大AC  〔 4 〕 58" 82 5

④ 1291 栗谷　瑞希 園田高 2 DNS  

⑤ 6-593 宇都宮絵莉 園田女子大 4 〔 1 〕 55" 14 8

⑥ 6-648 大平優希子 園田女子大 1 〔 2 〕 57" 86 7

⑦ 6-616 ﾒﾄﾞﾗﾉ ﾐﾂｴ 園田女子大 3 〔 3 〕 58" 72 6

⑧ 6-625 加藤美音流 園田女子大 2 〔 7 〕 1' 01" 60 2

400m 1'20"     800m 2'44"     1200m 4'07")

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 400 江口　琴乃 UAC 　  〔 7 〕 5' 40" 81 ⑨ 576 中井　菜月 尼崎北高 2  〔 12 〕 5' 55" 01

② 784 登　みひ果 尼崎小田高 1  〔 6 〕 5' 31" 65 ⑩ 959 三浦　　凜 武庫荘総合高ク 2  〔 5 〕 5' 26" 53

③ 958 畑田　　和 武庫荘総合高ク 2  〔 8 〕 5' 46" 15 ⑪ 574 川端　未来 尼崎北高 2  〔 11 〕 5' 53" 78

④ 677 英　ののみ 尼崎稲園高 2 DNS ⑫ 211 谷口明日香 市尼崎高ク 1  〔 1 〕 5' 06" 18

⑤ 150 茂　　里花 県尼崎高 1  〔 9 〕 5' 48" 74 ⑬ 151 靑木　李香 県尼崎高 2  〔 10 〕 5' 53" 65

⑥ 1208 渡辺　小牧 園田高 1  〔 3 〕 5' 12" 08 ⑭ 145 渡　　蒼天 県尼崎高 2  〔 4 〕 5' 25" 67

⑦ 785 久原　結衣 尼崎小田高 1 DNS ⑮ 148 山下　恵乃 県尼崎高 1 DNS

⑧ 780 加藤　美樹 尼崎小田高 1  〔 2 〕 5' 11" 23 ⑯ 212 白岩　涼花 市尼崎高ク 1 DNS

決　　　勝

マスターズ女子１００ｍ

一般高校女子４００ｍ

（Lap time

予選（４組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）

決　　　勝

決　　　　勝

一般高校女子１５００ｍ



順

位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 得点

1 211 谷口明日香 市尼崎高ク 1 5' 06" 18 8

2 780 加藤　美樹 尼崎小田高 1 5' 11" 23 7

3 1208 渡辺　小牧 園田高 1 5' 12" 08 6

4 145 渡　　蒼天 県尼崎高 2 5' 25" 67 5

5 959 三浦　　凜武庫荘総合高ク 2 5' 26" 53 4

6 784 登　みひ果 尼崎小田高 1 5' 31" 65 3

7 400 江口　琴乃 UAC 　 5' 40" 81 2

8 958 畑田　　和武庫荘総合高ク 2 5' 46" 15 1

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 203 是澤美夕海 市尼崎高ク 2  〔 12 〕 12' 35" 98 ⑪ 151 靑木　李香 県尼崎高 2 DNS

② 6-646 大達　希望 園田女子大 1 DNS ⑫ 145 渡　　蒼天 県尼崎高 2 DNS

③ 322 松井　光代 鳩印G&T  DNS ⑬ 1296 山本　珠生 園田高 2 〔 7 〕 11' 07" 78

④ 780 加藤　美樹 尼崎小田高 1 〔 5 〕 11' 04" 37 ⑭ 6-959 清水　柚香 園田女子大 1 DNS

⑤ 6-653 佐藤　 瞳 園田女子大 1 〔 1 〕 10' 28" 81 ⑮ 211 谷口明日香 市尼崎高ク 1 〔 3 〕 10' 40" 31

⑥ 958 畑田　　和 武庫荘総合高ク 2 〔 13 〕 12' 48" 00 ⑯ 348 平山　華那 尼崎双星高 1 〔 11 〕 12' 27" 82

⑦ 381 林　日向子 尼崎市陸協  DNS ⑰ 205 安田　里奈 市尼崎高ク 2 〔 10 〕 12' 08" 31

⑧ 777 小幡　瑞希 尼崎小田高 2 〔 8 〕 11' 07" 86 ⑱ 959 三浦　　凜 武庫荘総合高ク 2 〔 9 〕 11' 41" 17

⑨ 6-638 福永　奏美 園田女子大 2 〔 6 〕 11' 04" 72 ⑲ 212 白岩　涼花 市尼崎高ク 1 〔 4 〕 11' 02" 75

⑩ 6-624 小野　優菜 園田女子大 2 〔 2 〕 10' 38" 75 ⑳ 0 0 0 0 20

順

位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 得点

1 6-653 佐藤　 瞳 園田女子大 1 10' 28" 81 8

2 6-624 小野　優菜 園田女子大 2 10' 38" 75 7

3 211 谷口明日香 市尼崎高ク 1 10' 40" 31 6

4 212 白岩　涼花 市尼崎高ク 1 11' 02" 75 5

5 780 加藤　美樹 尼崎小田高 1 11' 04" 37 4

6 6-638 福永　奏美 園田女子大 2 11' 04" 72 3

7 1296 山本　珠生 園田高 2 11' 07" 78 2

8 777 小幡　瑞希 尼崎小田高 2 11' 07" 86 1

決　　勝　　成　　績

Lap time(  1000m  3'25"   2000m  6'56" (  3'31")  )決　　　　勝

決　　勝　　成　　績

一般高校女子３０００ｍ



ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

1組 (+0.5m) 2組 (+0.3m)

① 569 田中　万琴 尼崎北高 2 DNS ① 1299 蔵前　亜実 園田高 1 〔 7 〕 17" 73

② 6-619 宇田　祐稀 園田女子大 2 DNS ② 686 稲田　恵子 尼崎稲園高 1 〔 8 〕 18" 78

③ 1297 甲斐　琴未 園田高 1 〔 4 〕 15" 65 ③ 298 杉山　里奈 市尼崎高ク 2 〔 3 〕 15" 42

④ 961 森髙いるか 武庫荘総合高ク 1 〔 3 〕 15" 46 ④ 6-634 中島ひとみ 園田女子大 2 〔 1 〕 14" 17

⑤ 6-655 鈴木まひる 園田女子大 1 〔 6 〕 16" 49 ⑤ 6-666 萬　　杏菜 園田女子大 1 〔 3 〕 15" 42

⑥ 6-631 鷲見　千尋 園田女子大 2 〔 2 〕 15" 08 ⑥ 6-609 新川　涼香 園田女子大 3 〔 2 〕 15" 34

⑦ 6-608 小松　未奈 園田女子大 3 〔 1 〕 14" 84 ⑦ 336 清水みなと 尼崎双星高 2 〔 6 〕 16" 84

⑧ 1292 冨田　　葵 園田高 2 〔 5 〕 15" 72 ⑧ 6-612 藤田小百合 園田女子大 3 〔 5 〕 15" 55

(+0.5m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 得点

① 961 森髙いるか武庫荘総合高ク 1 〔 4 〕 15" 18 5

② 6-612 藤田小百合 園田女子大 3 〔 6 〕 15" 36 3

③ 6-634 中島ひとみ 園田女子大 2 〔 1 〕 14" 22 8

④ 6-609 新川　涼香 園田女子大 3 〔 5 〕 15" 31 4

⑤ 6-631 鷲見　千尋 園田女子大 2 DNS 0

⑥ 6-608 小松　未奈 園田女子大 3 〔 2 〕 14" 62 7

⑦ 6-666 萬　　杏菜 園田女子大 1 〔 3 〕 15" 13 6

⑧ 298 杉山　里奈 市尼崎高ク 2 〔 7 〕 15" 42 2

決　　　勝

予選（２組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）

一般高校女子１００ｍH



一般高校女子４×１００ｍR

1組

走順 1 尼崎双星高Ｂ 走順 2 県尼崎高 走順 3 園田女子大Ｄ 走順 4 園田高Ａ

 345 梅本　　唯 1 (1) 144 窪田　優花 2 (1) 6-958 大塩　明音 1 (1) 1292 冨田　　葵 2

 346 西山　貴美 1 (2) 147 白濱こころ 2 (2) 6-662 宮本まきの 1 (2) 1291 栗谷　瑞希 2

 347 鵜峠　涼香 1 (3) 146 大田由依奈 2 (3) 6-628 静間　藍子 2 (3) 1293 中村　玲南 2

 348 平山　華那 1 (4) 149 納　　清香 1 (4) 6-640 吉村　果林 2 (4) 1290 河下　莉子 2

     150 茂　　里花 1  6-660 舩原　芽生 1     

                

〔DNS〕 " 〔DQ〕 " 　 〔3〕 50"51 　 　 〔2〕 49"46 　

走順 5 園田女子大Ｂ 走順 6 尼崎北高 走順 7 尼崎小田高 走順 8 尼崎稲園高Ｂ

(1) 6-654 鈴木　彩芳 1 (1) 570 神谷　咲菜 2 (1) 781 大島さやか 1 (1) 689 太期さくら 1

(2) 6-634 中島ひとみ 2 (2) 578 島田　眞帆 1 (2) 778 田中日向子 2 (2) 691 乾　　夏希 1

(3) 6-617 山村　　蓮 3 (3) 571 小林　澪里 2 (3) 783 伊達　　彩 1 (3) 690 宇野　美玖 1

(4) 6-597 名倉　千晃 2 (4) 572 鉾之原　樹 2 (4) 782 藤原　奈々 1 (4) 688 山下　沙月 1

     569 田中　万琴 2  780 加藤　美樹 1  686 稲田　恵子 1

     577 大中　杏優 1  784 登　みひ果 1     

　 〔1〕 47"77 　 　 〔4〕 51"31 　 　 〔5〕 52"72 　 　 〔6〕 56"04

２組

走順 1  走順 2 尼崎双星高Ａ 走順 3 武庫荘総合高ク 走順 4 園田高Ｂ

    (1) 344 平田　美和 1 (1) 964 米田　梨紗 1 (1) 1201 土師未優華 1

    (2) 336 清水みなと 2 (2) 960 切石　　奏 1 (2) 1205 水野　早紀 1

    (3) 334 茂　　百花 2 (3) 963 住本真由美 1 (3) 1206 山本紗也夏 1

    (4) 335 裏井　真子 2 (4) 961 森髙いるか 1 (4) 1207 山本　結貴 1

     346 西山　貴美 1         

                

#N/A #N/A 〔6〕 55"04 　 〔4〕 50"58 　 　 〔3〕 50"15

走順 5 園田女子大Ｃ 走順 6 園田女子大Ａ 走順 7 尼崎稲園高Ａ 走順 8 尼崎西高

(1) 6-664 森田　玲加 1 (1) 6-595 大矢　莉子 4 (1) 680 東　　未彩 2 (1) 423 堀川茉奈美 1

(2) 6-651 川畑さくら 1 (2) 6-503 宇都宮絵莉 4 (2) 678 廣田百合香 2 (2) 425 木村　有希 1

(3) 6-629 柴田あすみ 2 (3) 6-599 久貝　　瞳 4 (3) 683 五井　萌香 2 (3) 427 藤澤　奈々 1

(4) 6-643 大浦　沙紀 1 (4) 6-608 小松　未奈 3 (4) 684 山田　佑香 2 (4) 424 青木　那実 1

 6-614 松井　綾香 3      677 英　ののみ 2     

                

　 〔2〕 49"71  　 〔1〕 48"30 　 　 〔5〕 53"32 　 〔7〕 57"25

予選（２組全員計時－タイムレース上位８チームが決勝へ進出）



一般高校女子４×１００ｍR

決勝

走順 1 武庫荘総合高ク 走順 2 尼崎北高 走順 3 園田女子大Ｂ 走順 4 園田女子大Ｃ

(1) 964 米田　梨紗 1 (1) 570 神谷　咲菜 2 (1) 6-654 鈴木　彩芳 1 (1) 6-664 森田　玲加 1

(2) 956 松本　美夢 2 (2) 578 島田　眞帆 1 (2) 6-634 中島ひとみ 2 (2) 6-651 川畑さくら 1

(3) 963 住本真由美 1 (3) 571 小林　澪里 2 (3) 6-617 山村　　蓮 3 (3) 6-629 柴田あすみ 2

(4) 961 森髙いるか 1 (4) 572 鉾之原　樹 2 (4) 6-597 名倉　千晃 2 (4) 6-643 大浦　沙紀 1

 〔8〕 51"37 　  〔7〕 50"94 　  〔1〕 47"16   〔4〕 49"43

    

走順 5 園田女子大Ａ 走順 6 園田高Ａ 走順 7 園田高Ｂ 走順 8 園田女子大Ｄ

(1) 6-595 大矢　莉子 4 (1) 1292 冨田　　葵 2 (1) 1201 土師未優華 1 (1) 6-958 大塩　明音 1

(2) 6-503 宇都宮絵莉 4 (2) 1291 栗谷　瑞希 2 (2) 1205 水野　早紀 1 (2) 6-662 宮本まきの 1

(3) 6-599 久貝　　瞳 4 (3) 1293 中村　玲南 2 (3) 1206 山本紗也夏 1 (3) 6-628 静間　藍子 2

(4) 6-608 小松　未奈 3 (4) 1290 河下　莉子 2 (4) 1207 山本　結貴 1 (4) 6-640 吉村　果林 2

 〔2〕 48"56  〔3〕 49"18   〔5〕 49"53   〔6〕 50"36  

    



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 無効試技 順位
1 685 青木　美穂 尼崎稲園高 2 ○ × × × 1m25
2 691 乾　　夏希 尼崎稲園高 1 × ○ × × × 1m25
3 103-36 林　　実葉 日新中 3 × × × NM
4 210 畠中　彩楽 市尼崎高ク 1 ○ ○ ○ × × × 1m40
5 1204 松本アユミ 園田高 1 ○ ○ × × × 1m45 8
6 115-04 加藤　祐希 大成中 3 ○ × ○ × × ○ × × × 1m45
7 1203 平田　里奈 園田高 1 ○ ○ ○ × × × 1m50 7
8 6-631 鷲見　千尋 園田女子大 2 DNS
9 960 切石　　奏 武庫荘総合高ク 1 ○ × ○ ○ × × × 1m53 5
10 956 松本　美夢 武庫荘総合高ク 2 ○ ○ ○ × ○ 1m59 4
11 1298 木村知沙紀 園田高 1 ○ ○ × ○ × × - × / / 1m53 6
12 6-613 町田　瑞季 園田女子大 2 ○ ○ ○ × ○ 1m62 3
13 6-657 鐡丸美由紀 園田女子大 1 ○ × ○ 1m62 2
14 1294 山口　更紗 園田高 2 ○ ○ × ○ 1m65 1

10 956 松本　美夢 武庫荘総合高ク 2 × × ×

12 6-613 町田　瑞季 園田女子大 2 × × ○ × × ×

13 6-657 鐡丸美由紀 園田女子大 1 × ○ × × ×

14 1294 山口　更紗 園田高 2 ○ × ○ × × ×

   1m62 1m65 1m70    

1m561m30

一般高校女子走高跳

1m25 1m53 1m591m35 1m40 1m45 1m50



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 無効試技 順位

1 1298 木村知沙紀 園田高 1 ○ ○ × × ○ × × × 2m20 8

2 962 眞古茉奈美 武庫荘総合高ク 1 ○ × × ○ × × × 2m20 8

3 335 裏井　真子 尼崎双星高 2 × ○ ○ × × × 2m20 7

4 956 松本　美夢 武庫荘総合高ク 2 ○ ○ × × × 2m40 5

5 344 平田　美和 尼崎双星高 1 × ○ ○ × × × 2m40 6

6 6-618 今村　　澪 園田女子大 2 ○ ○ ○ × × × 2m90 4

7 6-595 大矢　莉子 園田女子大 4 3m60 2

8 6-656 竹上ほの香 園田女子大 1 3m40 3

9 6-658 那須　眞由 園田女子大 1 3m70 1
試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年

7 6-595 大矢　莉子 園田女子大 4 ○ ○ ○ × × ×

8 6-656 竹上ほの香 園田女子大 1 ○ × × ×

9 6-658 那須　眞由 園田女子大 1 × ○ ○ × ○ ○ × × ×

一般高校女子棒高跳

1m80 2m00 2m20 2m40 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00

3m70 3m803m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60



順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目
3回までの

最高
ﾍﾞｽﾄ8
試技順 ４回目 ５回目 ６回目 順位

1 111-35 櫻井　愛子 立花中 3 4m32(+0.6) 4m46(+0.2) 4m38(+0.9) 4m46 4m46 (+0.2)
2 571 小林　澪里 尼崎北高 2 4m65(+2.2) 4m73(+0.4) 4m84(+1.1) 4m84 4m84 (+1.1)
3 6-1021 城戸口奈央 神戸学院大 1 4m46(-0.3) × 4m33(+0.2) 4m46 4m46 (-0.3)
4 1201 土師未優華 園田高 1 － × 5m2(+2.2) 5m02 3 4m80(+0.7) 4m79(-0.3) 4m97(+0.2) 5m02 (+2.2) 6
5 960 切石　　奏 武庫荘総合高ク 1 － 4m94(+0.8) 4m94(-0.1) 4m94 1 － － － 4m94 (-0.1) 8
6 6-612 藤田小百合 園田女子大 3 4m96(-0.0) － － 4m96 2 － － － 4m96 (-0.0) 7
7 1283 畑　ともよ 園田高 3 × × × NM NM
8 778 田中日向子 尼崎小田高 2 － 4m85(+0.4) 4m88(-0.2) 4m88 4m88 (-0.2)
9 1290 河下　莉子 園田高 2 5m24(-0.1) × 5m24(+1.0) 5m24 6 5m11(+0.3) 5m38(+0.3) 5m36(+0.3) 5m38 (+0.3) 3
10 6-665 森本　千春 園田女子大AC 1 × 5m19(+0.8) × 5m19 5 × 5m31(-1.1) × 5m31 (-1.1) 4
11 6-619 宇田　祐稀 園田女子大 2 5m30(+0.3) × × 5m30 7 5m23(+0.3) 5m42(+0.3) 5m19(+0.0) 5m42 (+0.3) 2
12 6-643 大浦　沙紀 園田女子大AC 1 － × 5m73(+2.6) 5m73 8 5m66(+0.4) 5m53(+0.2) × 5m73 (+2.6) 1

順 ナンバー 氏　名 １回目 ２回目 ３回目
3回までの

最高
ﾍﾞｽﾄ8
試技順 ４回目 ５回目 ６回目 順位

1 340 坂田　友紀 4m18(-0.6) 4m28(-0.4) 4m20(+0.9) 4m28 1 4m40(-0.5) 4m50(+0.0) × 4m50 (+0.0) 1

記録員：

審判長：

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目
3回までの

最高
ﾍﾞｽﾄ8
試技順 ４回目 ５回目 ６回目 順位

1 346 西山　貴美 尼崎双星高 1 ｓ ｓ ｓ NM NM
2 783 伊達　　彩 尼崎小田高 1 － × × NM NM
3 690 宇野　美玖 尼崎稲園高 1 － ｓ ｓ NM NM
4 782 藤原　奈々 尼崎小田高 1 － ｓ × NM NM
5 344 平田　美和 尼崎双星高 1 － ｓ ｓ NM NM
6 570 神谷　咲菜 尼崎北高 2 － 4m35(-0.0) ｓ 4m35 4m35 (-0.0)
7 964 米田　梨紗 武庫荘総合高ク 1 － 4m61(-0.2) 4m60(+1.5) 4m61 4m61 (-0.2)
8 681 中村　春花 尼崎稲園高 2 ｓ ｓ ｓ NM NM
9 680 東　　未彩 尼崎稲園高 2 － 4m31(+1.1) 4m50(+0.0) 4m50 4m50 (+0.0)
10 6-650 奥村　春花 園田女子大 1 ｓ 4m47(+0.2) 4m30(-0.0) 4m47 4m47 (+0.2)
11 678 廣田百合香 尼崎稲園高 2 pm() 4m62(+1.1) 4m59(+0.8) 4m62 4m62 (+1.1)
12 1294 山口　更紗 園田高 2 4m69(-0.0) 4m96(+0.5) 5m13(+0.5) 5m13 4 × 4m96(+0.6) × 5m13 (+0.5) 5
13 6-630 島　　由佳 園田女子大AC 2 4m56(-0.2) 4m87(-0.1) 4m80(+1.0) 4m87 4m87 (-0.1)
14 963 住本真由美 武庫荘総合高ク 1 － ｓ ｓ NM NM
15 103-52 橋本　千鶴 日新中 3 4m38(+0.5) × × 4m38 4m38 (+0.5)

一般高校女子走幅跳

記　録

マスターズ女子走幅跳

所　属 記　録

尼崎市陸協

《Ｂピット　トラック側》
一般高校女子走幅跳

記　録



NGR



試技順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目
3回までの

最高
ﾍﾞｽﾄ8
試技順 ４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位

1 1201 土師未優華 園田高 1

2 1295 山本　愛菜 園田高 2 7m77 7m99 × 7m99 7m99

3 6-611 林　　里紗 園田女子大 3 8m66 8m93 8m87 8m93 8m93

4 1212 日高　友樹 園田高 1 7m70 × 8m06 8m06 8m06

5 201 大谷　優華 市尼崎高 2 9m67 9m64 10m42 10m42 2 9m97 × 9m89 10m42 7

6 207 内田　汐里 市尼崎高ク 1 8m71 8m79 8m76 8m79 8m79

7 6-636 西矢　可奈 園田女子大AC 2 8m31 8m60 8m14 8m60 8m60

8 6-663 武藤さくら子 園田女子大AC 1 9m22 9m92 9m63 9m92 1 9m57 9m78 10m08 10m08 8

9 6-615 宮家　玲美 園田女子大 3 9m11 9m86 9m73 9m86 9m86

10 296 藤本　咲良 市尼崎高ク 2 10m30 10m34 10m44 10m44 3 10m18 × 10m25 10m44 6

11 291 川口　叙樹 市尼崎高ク 3 10m57 × 11m02 11m02 5 × 10m71 10m64 11m02 4

12 6-633 仲里すみれ 園田女子大AC 2 10m29 × 10m46 10m46 4 × × 10m81 10m81 5

13 6-642 今井　美夢 園田女子大 1 × 10m30 11m36 11m36 6 11m69 11m69 11m95 11m95 2

14 209 ｱﾋﾝﾊﾞﾚ ﾃｨﾅ 市尼崎高ク 1 11m63 × × 11m63 7 × 11m29 11m77 11m77 3

15 6-620 内田千香子 園田女子大 2 13m08 × × 13m08 8 × 13m05 13m05 13m08 1

一般高校女子砲丸投（4.00㎏）



試技順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目
3回までの

最高
ﾍﾞｽﾄ8
試技順 ４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位

1 345 梅本　　唯 尼崎双星高 1 DNS

2 1212 日高　友樹 園田高 1 ○ 22m27 22m27

3 6-633 仲里すみれ 園田女子大AC 2 ○ 25m97 25m97

4 6-642 今井　美夢 園田女子大 1 ○ 28m85 28m85

5 6-639 三宅　れい 園田女子大 2 × ○ × 25m85 25m85

6 335 裏井　真子 尼崎双星高 2 － ○ － 24m26 24m26

7 6-615 宮家　玲美 園田女子大 3 × × × NM NM

8 1295 山本　愛菜 園田高 2 ○ 28m51 28m51

9 201 大谷　優華 市尼崎高 2 ○ 31m24 1 31m24 8

10 6-611 林　　里紗 園田女子大 3 ○ 31m14 31m14

11 291 川口　叙樹 市尼崎高ク 3 × ○ × 31m78 2 × 31m78 7

12 1289 加藤　博子 園田高 2 ○ 35m03 4 ○ 35m26 5

13 6-636 西矢　可奈 園田女子大AC 2 × ○ 35m68 5 ○ 36m04 4

14 207 内田　汐里 市尼崎高ク 1 ○ 32m91 3 ○ 33m13 6

15 6-663 武藤さくら子 園田女子大AC 1 × ○ 36m77 7 ○ 38m69 3

16 209 ｱﾋﾝﾊﾞﾚ ﾃｨﾅ 市尼崎高ク 1 ○ 38m69 8 ○ 40m54 2

17 296 藤本　咲良 市尼崎高ク 2 ○ 36m09 6 ○ 41m25 1

一般高校女子円盤投（1.00㎏）



試技順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目
3回までの

最高
ﾍﾞｽﾄ8
試技順 ４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位

1 348 平山　華那 尼崎双星高 1 ○ 21m30 21m30

2 1289 加藤　博子 園田高 2 ○ 21m80 21m80

3 1292 冨田　　葵 園田高 2 ○ 22m79 22m79

4 580 馬場みゆ紀 尼崎北高 1 ○ 22m40 22m40

5 347 鵜峠　涼香 尼崎双星高 1 ○ 28m70 1 ○ 29m16 8

6 6-665 森本　千春 園田女子大AC 1 ○ × 21m48 21m48

7 965 紙屋　優希 武庫荘総合高ク 1 ○ × 31m43 4 × 31m43 6

8 6-609 新川　涼香 園田女子大 3 DNS

9 953 佐々木萌子 武庫荘総合高ク 3 ○ 26m65 26m65

10 6-666 萬　　杏菜 園田女子大AC 1 ○ 34m83 6 ○ 36m45 3

11 575 林　あかり 尼崎北高 2 ○ 31m06 2 × ○ 31m18 7

12 6-649 岡本　奈緒 園田女子大 1 ○ 31m16 3 × ○ 34m90 5

13 6-599 久貝　　瞳 園田女子大 4 ○ 33m46 5 ○ 35m44 4

14 6-645 大迫　悠綺 園田女子大AC 1 DNS

15 6-593 宇都宮絵莉 園田女子大 4 ○ － － 39m31 7 ○ 40m83 2

16 208 武本　紗栄 市尼崎高ク 1 ○ 43m73 8 ○ 47m65 1

一般高校女子やり投（600g）


